PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     20.05.2016г.        №     284
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 30.03.2015г. № 223 «Об утверждении персонального состава административной комиссии Омсукчанского городского округа»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского городского округа

ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 30.03.2015г. № 223 «Об утверждении персонального состава административной комиссии Омсукчанского городского округа» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Постановление дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. В случае временного отсутствия (отпуск, болезнь, командировка) кого-либо из персонального состава административной комиссии в состав указанной комиссии входит должностное лицо, назначенное распоряжением (приказом) руководителя органа исполнительной власти (учреждения, организации) исполняющим обязанности отсутствующего работника.».

1.2. Пункты 2, 3, 4 постановления считать соответственно пунктами 3, 4, 5.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника отдела по правовой работе и информационному обеспечению администрации Омсукчанского городского округа Д.А. Кулакова.

И.о. главы администрации

                 Д.А. Кулаков